Mtawa, dnia 06.08.2020 r.

Zaklad Uslug Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mlawie zawiadamia, ze w postepowaniu

o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

wykonanie ustugi pn. ,Opracowanie analiz ryzyka dla uje¢ wody podziemne”, znak sprawy:
Nt 07/ZUW MEAWA /07/2020/ZT, wplynely od Padstwa pytania w przedmiotowym postepowaniu.
Ponizej zamieszczamy tre$¢ pytan i odpowiedzi.
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Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zlozenie analiz ryzyka nie bedzie podlegalo zatwierdzeniu przez
Wojewode. Wojewoda nie ma podstaw do wydawania decyzji zatwierdzajacych analizy ryzyka. Czy w
tym przypadku wystarczajace bedzie jedynie przedlozenie przez Wykonawce na podstawie
pelnomocnictwa wymienionych analiz ryzyka do Wojewody i ewentualnie udzielenie wyjasnien lub
wprowadzenie poprawek do wykonanych analiz?

Odpowiedz 1.

Zamawiajqcy potwierdza, ze zlozenie analiz ryzyka nie bedzie podlegalo zatwierdzeniu przez
Wojewode.

W par. 3 pkt. 6 napisane jest ze Zamawiajacy na wszystkie ujecia wody posiada dokumentacje
hydrogeologiczna. Biorac pod uwage przypuszczalnie rézny rok powstania dokumentacji czesé
z nich nie bedzie odpowiadala aktualnym wymaganiom okreslonym w Rozporzadzeniu dotyczacym
zakresu dokumentacji hydrogeologicznych, w tym nie bedzie zawieraé wyznaczonego obszaru
zasobowego a takze wymagan w zakresie projektowanej strefy ochronnej dla ujecia. Nie jest
wykluczone ze czes¢ uje¢ bedzie wymagala ustanowienia takich stref, dlatego w tym przypadku
analiza ryzyka moze wykaz potrzebe ustanowienia strefy ochronnej, a przede wszystkim
uaktualnienia dokumentacji hydrogeologiczne;. Zgodnie z obowigzujacym Prawem Wodnym,
w takim przypadku, jesli z analizy ryzyka wyniknie potrzeba ustanowienia strefy ochronnej
Wojewoda moze wezwaé w ciagu 30 dni do Nalezy zdawaé sprawe ze wykonanie dokumentacji
hydrogeologicznej wraz z projektem wniosku o ustanowienie strefy ochronnej nie bedzie mozliwe
w ciagu 30 dni. Czy w zwigzku z pox;vstzym Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy uwzglednienia
kosztow wykonania tych opracowan w ramach analiz ryzyka?

Odpowiedz 2.

Nie, Wykonawca na etapie opracowania analiz nie jest zobowigzany do aktualizacji dokumentacji
hydrogeologicznej jesli nie spelnia ona wymagarn Rozporzqdzenia z dnia 18 listopada 2016 r.
w sprawie dokumentacji hydrogeologicznej i dokumentacji geologiczno-inzynierskiej.
Zamawiajgcy wymaga aby w analizie ryzyka znalazly si¢ aktualne informacje.

W par. 5 punkt 1 ppkt 1 napisane jest ze Wykonawca powinien wykazaé sie do$wiadczeniem, ze
w okresie 01.01.2018 do 30.06.2020 wykonat 10 opracowan podobnych do przedmiotu zaméwienia —
analiz ryzyka, zatwierdzonych przez Wojewode. W tym przypadku zatwierdzenie przez Wojewode
takich opracowan jest praktycznie niemozliwe i jezeli Wykonawca wykaze ze w okresie od
01.01.2018 do dnia zlozenia oferty wykonal takie opracowania, czy Zamawiajacy uzna warunek
okreslony w par. 5 pkt 1 ppkt 1) za spelniony.

Odpowiedz 3.

Tak, Zamawiajqcy uzna warunek za spelniony jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie od dnia
01.01.2018 r. do dnia ztozenia oferty wykonat takie opracowania.

Czy w harmonogramie realizacji przedmiotu zamdwienia (zal. nr 4 do SIWZ) w kolumnie 3 mozna
wykaza¢ — deklarowac rézna liczbe wykonania kwartalnic analiz 8-16 w réznych kwartatach. Jak
w tym przypadku okteslona zostanie do punktacji liczba wykonanych analiz kwatrtalnie, np. jezeli

w plerwszym okresie zadeklaruje si¢ mniejsza ilos¢ analiz a w kolejnych — wieksza?

~



Odpowiedz 4.
Tak, w kolumnie 3 mozna wykaza¢ — deklarowaé rézng liczbe wykonania kwartalnie analiz -
w réznych kwartatach, uwzgledniajgc przy tym zaoferowang liczbe wykonanych analiz kwartalnie
w formularzu ofertowym jako minimalng, poniewaz ta wartos¢ bedzie uwzgledniana przy okreslaniu
punktacji. Zgodnie z instrukciq wypelniania harmonogramu realizacji przedmiotu zamoéwienia
Zamawiajgcy dopuszcza nizszqg wartos¢ deklarowanej liczby wykonanych analiz ryzyka niz
w zlozonej ofercie jedynie w ostatnim okresie realizacji przedmiotu zamdwienia jako pozostalg
czes¢ z 74 analiz ryzyka.

5. Czy w projekcie Umowy (zal. nr 3 do SIWZ) Zamawiajacy umozliwi wprowadzenie zapisu, ze
maksymalna, calkowita odpowiedzialno$¢ z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania
przedmiotu niniejszej Umowy, a takze z tytutu odpowiedzialnoséci deliktowej bedzie ograniczona do
wynagrodzenia umownego netto naleznego na podstawie niniejszej Umowy (lub wiclokrotnosci tej
kwoty)? Czy jest mozliwe okreslenie limitu kar, o ktérych mowa w par. 6 projektu Umowy — zal. nr 3
do SIWZ

Odpowiedz 5.
Zamawiajgcy nie przewiduje zmian w projekcie Umowy (zal. nr 3 do SIWZ).

6. W projekcie Umowy (zal. nr 3 do SIWZ) okteslono, ze Zamawiajacemu przysluguje prawo
dochodzenia odszkodowania przewyzszajacego kare umowna. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze
Wykonawca bedzie odpowiedzialny jedynie za rzeczywiste szkody wynikajace z nienalezytego
$wiadczenia ustug lub zaniechania ich $wiadczenia wylaczajac wszelkie inne szkody lub straty,
a takze utracone korzysci?

Odpowiedz 6.

Zamawiajgcy nie potwierdza, ze Wykonawca bedzie odpowiedzialny jedynie za rzeczywiste szkody
wynikajgce z nienalezytego Swiadczenia ustug lub zaniechania ich Swiadczenia wylqczajge wszelkie
inne szkody lub straty, a takze utracone korzysci.

Sprawe prowadzi:
Krzysztof Rochowicz
tel. (23) 654-35-41



